
UCHWAŁA NR 8/2023

^WERS YTET SZCZECIŃSKI rady naukowej instytutu biologii 
rada NAUKOWA

। 117 Instytutu Biologii
ul. Wąska 13, 71-415 Szczecin UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

tel. 91 444 15 15

z dnia 23.06 2023 r.

w przedmiocie wyznaczenia dra hab. Stanisława Czachorowskiego, prof. UWM 

na recenzenta rozprawy doktorskiej 

mgr Aleksandry Bańkowskiej

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 
i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789 ze 
zm.) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.) oraz art. 178 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 
742 ze zm.) oraz § 128 ust. 1-3 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.), uchwala się, co następuje:

§1.
Rada Naukowa Instytutu Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego wyznacza 

Pana dra hab. Stanisława Czachorowskiego, prof. UWM

z Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego na recenzenta rozprawy doktorskiej 

Pani mgr Aleksandry Bańkowskiej pt. „Środowiskowe uwarunkowania rozmieszczenia fauny 

wodopójek (Hydrachnidia) w dwóch jeziorach (Osiek i Lipie) o odmiennej trofii”.

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Naukowej
. Instytutu Biologii

Un,^£etu Szczecińskiego 

dr hab. Lidia Sićuza^irof. US


